
POROVNEJTE:

Uw okna

Profil

Počet komor profilu

Šířka profilu

Uf profilu

EcoPowerCore
Jádro profilu z recyklátu PVC

Kování (Siegenia)

Obratný hříbek

Mikroventilace

Blokáda kliky

Možnost dodatečné výbavy
RC1, RC2

Zasklení

Šířka zasklení

Speciální pakety
ornamentní, zvukotěsné, proti vloupání 

Zvuková izolace

Počet těsnění

Standardní barvy

Dodatečné barvy

(1) Čtyřsklo s rámečkem SSP Advance (3) Dvojsklo s rámečkem SSP Advance(2) Trojsklo s rámečkem SSP Advance (4) Čtvrté těsnění je těsněním podskelním

Těsnění vyrobené z odolného materiálu TPE. Větší množství těsnění - okna mnohem odolnější proti atmosférickým vlivům.

EFORTE
s kompozitní výztuží

0,59(1) / 0,66(2)

INOUTIC

6

84 mm

0,95

Titan

�

�

�

�

24-56 mm

�

až 47 dB

4(4)

�

�

EFORTE
s předsazeným křídlem

0,60(1) / 0,75(2)

INOUTIC

6

84 mm

0,95

Titan

�

�

�

�

24-56 mm

�

až 47 dB

4(4)

�

�

EFORTE
s ALU clipem

0,95(2)

INOUTIC

6

84 mm

0,95

Titan

�

�

�

�

24-56 mm

�

až 47 dB

4(4)

�

�

PRESTIGE
s předsazeným křídlem

0,89(2) / 1,1(3)

INOUTIC

6

76 mm

1,1

Titan

�

�

�

�

24-42 mm

�

až 44 dB

3

�

�

ARCADE
s předsazeným křídlem

0,91(2) / 1,1(3)

INOUTIC

5

71 mm

1,2

�

Titan

�

�

�

�

24-40 mm

�

až 42 dB

2

�

�

EFORTE
s recyklovaným jádrem

0,82(2)

INOUTIC

6

84 mm

0,95

�

Titan

�

�

�

�

24-56 mm

�

až 47 dB

4(4)

�

�

EFORTE

0,60(1) / 0,75(2)

INOUTIC

6

84 mm

0,95

Titan

�

�

�

�

24-56 mm

�

až 47 dB

4(4)

�

�

PRESTIGE

0,89(2) / 1,1(3)

INOUTIC

6

76 mm

1,1

Titan

�

�

�

�

24-42 mm

�

až 44 dB

3

�

�

HST

1,3(3)

INOUTIC

6

175 mm

1,3

Titan

�

24-56 mm

�

až 47 dB

2

�

�

ARCADE

0,91(2) / 1,1(3)

INOUTIC

5

71 mm

1,2

�

Titan

�

�

�

�

24-40 mm

�

až 42 dB

2

�

�


